Управление культуры и организации досуга населения

администрации города Ульяновска

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по повышению эффективности осуществления

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных

учреждений культуры, архивного дела и дополнительного образования

23.10.2018                                                                                      № 29

15:00                                                                                            каб.10

Председательствующий: Топоркова Е.Н. –  начальник Управления

культуры и организации досуга населения администрации города

Ульяновска

Секретарь:              Салямова В.Ф. – консультант отдела бюджетного учета

и отчетности

Присутствовали:     Топоркова Е.Н –  начальник Управления культуры и

организации досуга населения администрации города

Ульяновска;

Котманова И.Ф. – заместитель  начальника

Управления культуры – начальник отдела бюджетного

учета и отчетности;

Крестина Т.Н. – начальник отдела  по работе с

учреждениями культуры, архивного дела и

дополнительного образования.

Мирошина Е.М. – начальник отдела контрольно-

ревизионной работы;

Дурасова Д.А. – консультант отдела контрольно-

ревизионной работы.

Приглашённые:

                                  - Журавлев И.И. – заместитель директора по

административно хозяйственной работе

Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Детская школа

искусств №4 (далее МБУ ДО «ДШИ №4»);

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Оценка эффективности закупки МБУ ДО ДШИ №4 курсов повышения

квалификации преподавателей детских школ искусств по программам